СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2019 года	     	                        	                      №   114
с.Катаево

О внесении  изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2019 год»

        Руководствуясь  ч. 2,3  ст. 52   Федерального закона от 06.10.2003г.         № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  о формировании, утверждении, исполнении местного бюджета и контролем за его исполнением, Совет сельского поселения  «Катаевское» р е ш и л:
        Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 «О бюджете сельского поселения «Катаевское» на 2019 год»:
       1. В статье 1 вместо слов «Общий объем доходов в сумме 5970783 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме  5078700 рублей» читать «Общий объем доходов в сумме 6009583, том числе безвозмездные поступления в сумме  5077500 рублей»
        - в статье 1 вместо слов «Общий объем расходов в сумме 5970783» читать «Общий объем расходов в сумме 6009583».
      2. В статье 9 вместо слов «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2018 году в сумме 5078700 рублей»  читать «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы, в 2018 году в сумме 5077500 рублей»;
        - вместо слов  «субвенция на исполнение полномочий по организации первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 111700 рублей», читать «субвенция на исполнение полномочий по организации первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 110500 рублей»
       3. В приложении № 7 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 внести следующие изменения:
       - добавить слова «Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 117 05050 10 0000 180- 40000»,
       4. В приложение № 8 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 внести следующие изменения:
-вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 468046», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 508046»;
- вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0000051180 244- 22750», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0000051180 244 -21550»;
-вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111-1622699», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111- 1508834»;
-вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119 -459427», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119 -427190»;
-вместо слов «Иные межбюджетные трансферты 1403 000521600 540 – 610535», читать «Иные межбюджетные трансферты 1403 000521600 540 – 756637»
     5. В приложение № 9 к решению Совета сельского поселения «Катаевское» от 28 декабря 2018 года №  105 внести следующие изменения:
-вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 468046», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0113 0000939900 244- 508046»;
- вместо слов «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0000051180 244- 22750», читать «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 0203 0000051180 244 -21550»
-вместо слов «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111-1622699», читать «Фонд оплаты труда учреждений 0113 0000939900 111- 1508834»;
-вместо слов «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119 -459427», читать «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений 0113 0000939900 119 -427190»;
-вместо слов «Иные межбюджетные трансферты 1403 000521600 540 – 610535», читать «Иные межбюджетные трансферты 1403 000521600 540 – 756637»
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Катаевское»                               И.И. Кувин